

Du mar. 17/02 au lun. 23/02



LYTTOS®  
FROMAGE POUR SALADE<sup>(\*)</sup>  
20% de MG sur produit fini.  
Ref. 5020995

PRIX  
DISCOUNT

2.45

250 g (9.80 €/kg)



LYTTOS®  
HALLOUMI<sup>(\*)</sup>  
Fromage à griller.  
25% de MG sur produit fini.  
Ref. 5003212

PRIX  
DISCOUNT

2.49

225 g (11.87 €/kg)



LYTTOS®  
MINI BARRES À LA GRECQUE  
Variétés assorties.  
Ref. 5019142



PRIX  
DISCOUNT

1.79

200 g (9.95 €/kg)



GOURMET FINEST CUISINE<sup>(\*)</sup>  
HUILE D'OLIVE  
VIERGE EXTRA  
Ref. 5022239

PRIX  
DISCOUNT

5.79

500 ml (11.58 €/L)



L'OLIVAÉ<sup>(\*)</sup>  
OLIVES  
À LA GRECQUE  
EN BOCAL  
Ref. 4450

-13%

1.99<sup>(\*)</sup>

200 g (9.95 €/kg)



MILSAN<sup>(\*)</sup>  
YAOURT À LA GRECQUE<sup>(\*)</sup>  
Au choix : citron ou coco. 4 x 150 g.  
Ref. 4781

PRIX  
DISCOUNT

2.29

600 g (3.82 €/kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

ORIGINE  
CHYPRE

ÉLABORÉ EN  
FRANCE

